SỞ NỘI VỤ TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐOÀN KIỂM TRA Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 28/ĐKT

V/v thông báo nội dung,

lịch kiểm tra công tác CCHC,

văn thư, lưu trữ; công tác thanh

niên và bình đẳng giới năm 2025

 Quảng Ngãi, ngày 15 tháng 10 năm 2025

              Kính gửi:  UBND các xã: Bình Chương, Ba Gia, Sơn Mai,

                               Vệ Giang, Long Phụng, Sơn Tây Thượng,

Tây Trà Bồng, Phước Giang, Sơn Linh;

phường Nghĩa Lộ và phường Trà Câu

 Thực hiện Quyết định số 1209/QĐ-SNV ngày 28/7/2025 của Giám đốc Sở

Nội vụ ban hành Kế hoạch kiểm tra công tác cải cách hành chính, văn thư, lưu trữ;

Công tác thanh niên và bình đẳng giới năm 2025; Quyết định số 2403/QĐ-SNV

ngày 20/8/2025 về việc kiểm tra và thành lập Đoàn kiểm tra công tác cải cách

hành chính, văn thư, lưu trữ; Công tác thanh niên và bình đẳng giới năm 2025;

Quyết định số 4348/QĐ-SNV ngày 25/9/2025 về việc thay đổi thành viên Đoàn

kiểm tra. Để thuận lợi cho việc kiểm tra, Đoàn kiểm tra thông báo đến UBND các

xã, phường được kiểm tra về thời gian và một số nội dung, cụ thể:

1. Về thời gian kiểm tra:

 Thời gian

kiểm tra

Nội dung, đơn vị được

kiểm tra

Thành phần

mời tham dự

Ghi

chú

1. UBND PHƯỜNG NGHĨA LỘ

Ngày

21/10/2025

(thứ Ba)

Sáng: 07 giờ

30 phút

Công bố Quyết định

kiểm tra và tiến hành

kiểm tra tại UBND

phường

Đại diện lãnh đạo Đảng ủy,

UBND phường; Lãnh đạo các

cơ quan chuyên môn thuộc

UBND phường; công chức

phường có liên quan

2. UBND XÃ VỆ GIANG

Ngày

21/10/2025

(thứ Ba)

Chiều: 14 giờ

0 phút

Công bố Quyết định

kiểm tra và tiến hành

kiểm tra tại UBND xã

Đại diện lãnh đạo Đảng ủy,

UBND xã; Lãnh đạo các cơ

quan chuyên môn thuộc

UBND xã; công chức xã có

liên quan

3. UBND XÃ BA GIA

Ngày

22/10/2025

(thứ Tư)

Sáng: 07 giờ

30 phút

Công bố Quyết định

kiểm tra và tiến hành

kiểm tra tại UBND xã

Đại diện lãnh đạo Đảng ủy,

UBND xã; Lãnh đạo các cơ

quan chuyên môn thuộc

UBND xã; công chức xã có

liên quan

4. UBND XÃ SƠN LINH

Ngày

22/10/2025

(thứ Tư)

Chiều: 14 giờ

0 phút

Công bố Quyết định

kiểm tra và tiến hành

kiểm tra tại UBND xã

Đại diện lãnh đạo Đảng ủy,

UBND xã; Lãnh đạo các cơ

quan chuyên môn thuộc

UBND xã; công chức xã có

liên quan

2

 Thời gian

kiểm tra

Nội dung, đơn vị được

kiểm tra

Thành phần

mời tham dự

Ghi

chú

5. UBND XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

Ngày

23/10/2025

(thứ Năm)

Sáng: 09 giờ

30 phút

Công bố Quyết định

kiểm tra và tiến hành

kiểm tra tại UBND xã

Đại diện lãnh đạo Đảng ủy,

UBND xã; Lãnh đạo các cơ

quan chuyên môn thuộc

UBND xã; công chức xã có

liên quan

6. UBND XÃ LONG PHỤNG

Ngày

24/10/2025

(thứ Sáu)

Sáng: 07 giờ

30 phút

Công bố Quyết định

kiểm tra và tiến hành

kiểm tra tại UBND xã

Đại diện lãnh đạo Đảng ủy,

UBND xã; Lãnh đạo các cơ

quan chuyên môn thuộc

UBND xã; công chức xã có

liên quan

7. UBND PHƯỜNG TRÀ CÂU

Ngày

24/10/2025

(thứ Sáu)

Chiều: 14 giờ

0 phút

Công bố Quyết định

kiểm tra và tiến hành

kiểm tra tại UBND

phường

Đại diện lãnh đạo Đảng ủy,

UBND phường; Lãnh đạo các

cơ quan chuyên môn thuộc

UBND phường; công chức

phường có liên quan

8. UBND XÃ PHƯỚC GIANG

Ngày

27/10/2025

(thứ Hai)

Sáng: 07 giờ

30 phút

Công bố Quyết định

kiểm tra và tiến hành

kiểm tra tại UBND xã

Đại diện lãnh đạo Đảng ủy,

UBND xã; Lãnh đạo các cơ

quan chuyên môn thuộc

UBND xã; công chức xã có

liên quan

9. UBND XÃ SƠN MAI

Ngày

27/10/2025

(thứ Hai)

Chiều: 14 giờ

30 phút

Công bố Quyết định

kiểm tra và tiến hành

kiểm tra tại UBND xã

Đại diện lãnh đạo Đảng ủy,

UBND xã; Lãnh đạo các cơ

quan chuyên môn thuộc

UBND xã; công chức xã có

liên quan

10. UBND XÃ TÂY TRÀ BỒNG

Ngày

28/10/2025

(thứ Ba)

Sáng: 09 giờ

30 phút

Công bố Quyết định

kiểm tra và tiến hành

kiểm tra tại UBND xã

Đại diện lãnh đạo Đảng ủy,

UBND xã; Lãnh đạo các cơ

quan chuyên môn thuộc

UBND xã; công chức xã có

liên quan

11. UBND XÃ BÌNH CHƯƠNG

Ngày

29/10/2025

(thứ Tư)

Sáng: 08 giờ

30 phút

Công bố Quyết định

kiểm tra và tiến hành

kiểm tra tại UBND xã

Đại diện lãnh đạo Đảng ủy,

UBND xã; Lãnh đạo các cơ

quan chuyên môn thuộc

UBND xã; công chức xã có

liên quan

(Nếu thời gian có thay đổi, Đoàn Kiểm tra sẽ thông báo trước cho quý địa phương)

3

2. Về nội dung, địa điểm, tài liệu kiểm tra:

Đề nghị UBND các xã, phường báo cáo kết quả thực hiện công tác cải cách

hành chính, văn thư, lưu trữ; công tác thanh niên và bình đẳng giới năm 2025 theo

Đề cương (tại phụ lục 01kèm theo); chuẩn bị báo cáo, các tài liệu có liên quan đến

nội dung được kiểm tra; lập danh mục tài liệu; sắp xếp tài liệu theo từng lĩnh vực

và trình tự thời gian và gửi tài liệu cho Đoàn Kiểm tra (qua phòng Cải cách hành

chính - Thanh niên và Văn thư - Lưu trữ, Sở Nội vụ) trước 3 ngày tính đến thời

điểm kiểm tra. Đoàn kiểm tra sẽ tiến hành kiểm tra trực tiếp tại trụ sở UBND các

xã, phường theo lịch thời gian như trên.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị liên hệ ông

Huỳnh Quang Trung, Phó Trưởng Đoàn kiểm tra, điện thoại: 0914800819; ông

Trương Quang Nhân, Thư ký Đoàn kiểm tra, điện thoại: 0945293445 để được trao

đổi, hướng dẫn./.

 TRƯỞNG ĐOÀN
Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở Nội vụ (b/c);

- Văn phòng Sở Nội vụ;

- Thành viên Đoàn Kiểm tra;

- Lưu VT, hồ sơ kiểm tra.

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Võ Anh Tuấn

		2025-10-15T11:09:31+0700

		2025-10-15T12:03:41+0700
	Võ Anh Tuấn

		2025-10-15T14:08:37+0700